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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 26. 

napján 16.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István,  Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Vetróné Negreu Mariana Florica a Román 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Szabóné Székely Renáta intézményvezető, 

Verébné Sulyok Éva intézményvezető.  

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna 

pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Szabóné Székely 

Renáta intézményvezető.  

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. 

 

Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Kovács Sándor és Bodzás István 

képviselőket válasszák meg. 
 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

41/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. március 26-án 

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Kovács Sándor és 

Bodzás István képviselőket megválasztotta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

    Kovács Sándor képviselő 

    Bodzás István képviselő 

Határidő: azonnal 

 

 



2 
 

Mielőtt a napirendek elfogadására sor kerülne a Fontana Credit Takarékszövetkezet 

részéről megjelent Finsztál Attila vállalati értékesítési igazgató és Turák Erika 

önkormányzati értékesítési tanácsadó, ezért a napirendek nem a meghívóban szereplő 

sorrendben kerülnek megtárgyalásra, hanem a következőképpen alakulnak: 

 

Napirend: 

 

1.) Számlavezető Bank kiválasztása 

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

3.) A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

4.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

5.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása 

6.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló 

fejlesztési terve 

7.) Társadalmi szervezetek beszámolója 

8.) „Makó-Térségi Ivóvízminőség- javító projekt” (KEOP-1.3.0/09-11-2011-0025) 

Csanádpalota Vízmű telep tulajdonosi hozzájárulás 

9.) Belvízelvezetést szolgáló csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő felajánlása 

10.) Egyebek 

 Közfoglalkoztatást érintő együttműködési megállapodás 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Ha nincs, aki a napirenddel egyetért, kéri, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

42/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. március 26-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
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1.) Számlavezető Bank kiválasztása 

2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

3.) A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

4.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

5.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyása 

6.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló 

fejlesztési terve 

7.) Társadalmi szervezetek beszámolója 

8.) „Makó-Térségi Ivóvízminőség- javító projekt” (KEOP-1.3.0/09-11-2011-

0025) Csanádpalota Vízmű telep tulajdonosi hozzájárulás 

9.) Belvízelvezetést szolgáló csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő 

felajánlása 

10.) Egyebek 

 Közfoglalkoztatást érintő együttműködési megállapodás 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kéri, akinek kérdése, interpellációja van, azt 

tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: Köszöni a március 8-i nőnapi ünnepség és a március 15-i 

ünnepségen való részvételt a hivatal dolgozóinak és a képviselőknek. Szintén köszöni a 

támogatást, amit a röplabda bajnokság megszervezésében nyújtottak.  Sok utca fel van 

túrva a szennyvízépítés miatt, így a szemétszállítás nem működik zökkenőmentesen. 

Valamilyen megoldást kell találni, hogy azokon a helyeken ahol a kukás autó nem tud 

bemenni, a szomszéd utcákban valamilyen szigetet kialakítani.  

 

Mikulán László képviselő: Van több ingatlantulajdonos, akik két kukát tesznek ki és 

kettő után is fizetnének, de a cég csak egy kukát visz el.  

 

Kovács Sándor polgármester: A jegyző asszony tárgyalja meg a szállítóval, hogy a 

szennyvízberuházás kapcsán, akinek nem vitték el szemetét, azok legközelebb tegyék ki 

zsákba, és vigyék el. Köszöni Bodzás István tanár úrnak a nőnapi előadást és a többi 

pedagógusnak a március 15-i előadást, nagyon színvonalas műsor volt.   

 

Kéri, aki az interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban részvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

43/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. március 26-i 

soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. sz. n a p i r e n d: Számlavezető Bank kiválasztása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és az 

„A” határozati javaslatot javasolja elfogadásra, tehát a Fontana Credit 

Takarékszövetkezettel kössönek szerződést.  

 

Finsztál Attila vállalati értékesítési igazgató: Köszöni a megelőlegezett bizalmat. Az 

átállási időszakban megbeszélnek mindent, egyeztetnek, állnak az önkormányzat 

rendelkezésére.  

 

Kovács Sándor polgármester:  Amennyiben nincs kérdés, vélemény, kéri, hogy aki a 

kiadott határozati javaslat „A” változatát elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat nélkül és 1 

tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozza: 
 
44/2014. (III. 26.) Kt.h. 

 

Tárgy: Csanádpalota Városi Önkormányzat bankszámlavezetésére érkezett ajánlatok 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete élni kíván a bankváltás 

lehetőségévelés a bankok által benyújtott tájékoztatás és szerződés tervezet 

alapján a Fontana Credit Takarékszövetkezet  ajánlatát  elfogadja és 

2014.07.01.-től megbízza a Csanádpalota Városi Önkormányzat költségvetési 

számláinak vezetésével. Felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására   

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester   

                 Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

Határidő:.szerződés  felmondására: azonnal 2014. június 30.- időponttal 

           szerződés megkötésére: azonnal 2014. július 1. időponttal 

               Magyar Államkincstár értesítésére: váltás megelőző 30 nappal korábban  

 

A határozatról értesítést kap:  pénzügyi csoportvezető 

  

A napirendi pontok előtt: 
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 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a pénzügyi helyzetről 

szóló beszámolót és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

45/2014. (III. 26.) Kt.h.   

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február  havi 

pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Annyival szeretné kiegészíteni, hogy a kerékpárút 

pályázata nyert. Csanádpalota belterületi szakasza csak forgalomtechnikai szempontból 

van benne, de a két település között megépítésre kerül. A szennyvízzel kapcsolatos 

többlettámogatási pályázat nyert, aláírás után fogják a lakossági önerőt újból 

megállapítani, amiről tájékoztatást fognak tartani.  

A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, és a kiadott határozati javaslatot elfogadja kéri, szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

46/2014. (III. 26.) Kt.h. 
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Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

Ezek után rátérnek a napirendi pontok tárgyalására. 

 

2. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Az előterjesztésben szerepel, hogy március 18-án volt a 

Térségi Szociális és Gyermekjóléti Tárulási ülés, és napirendként szerepelt a 

családgondozói asszisztensi munkakör engedélyezése. Valamint ugyanezen a napon 

ülésezett a Köznevelési Társulás, ahol meghatározásra került az óvodában indítható 

csoportok száma. Kérdezi, hogy ezekről tudhatnánk e valamit? 

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy a családsegítést társulási formában 

oldják meg, így a társult települések nagy létszáma miatt a törvényi előírásoknak 

megfelelően szükséges volt a családgondozói asszisztensi munkakör létrehozása. Így az 

ASZK és GYJSZ április 1-től 5 fővel működik.   

Az óvodában indítható csoportok száma 4, Királyhegyesen pedig 1 csoport.  

 

Mikulán László képviselő: Elmondja, hogy a start munka tapasztalatairól itt is lehetne 

tájékoztatót tartani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy az Agrárkamara felkérésére tartott 

előadást, amelyben  2 polgármester van benne.  

 

Kéri, aki a tájékoztatót és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

47/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ülés óta eltelt 

időszak alatt történt fontosabb eseményekről és a lejárt határidejű határozatokról 

szóló tájékozatót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 

3. sz. n a p i r e n d: A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta. 

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta a rendelet tervezetet és 

elfogadásra javasolja.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott rendelet módosítást elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

rendelet tervezetet 7/2014. (III. 27.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

7/2014. (III. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások 

térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

4. sz. n a p i r e n d:  A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 7/2010. (V. 28.) ÖR. 

módosításáról szóló rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta.  
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Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja. 

 

Szabóné Székely Renáta intézményvezető: Ambrózfalva polgármestere kérte, hogy a 

házi segítségnyújtás gondozási óradíját 300,- Ft-ban állapítsuk meg.  

 

Kovács Sándor polgármester:  Aki Ambrózfalva kérését figyelembe véve a kiadott 

rendelet módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az elhangzott módosítással együtt a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 

azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. 

rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 8/2014. (III. 27.) önkormányzati 

rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

8/2014. (III. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

5. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési 

tervének jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. 

Előreláthatólag ebben az évben nem kerül sor közbeszerzésre, így a közbeszerzési terv 

nemleges. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozat javaslat elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban részt vevők száma 7 fő. 

  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

48/2014. (III. 26.) Kt.h.  
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Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 

szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. § (1) bekezdése alapján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának az előterjesztés mellékletét képező 2014. évi összesített és 

nemleges közbeszerzési tervét jóváhagyja. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

felügyelete alá tartozó költségvetési szerveknél intézményi szinten – 

előreláthatóan – 2014. évben a közbeszerzési törvény hatálya alá tartozó 

árubeszerzése, beruházása és szolgáltatás megrendelése nem lesz. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 Határozatról értesül:  

 1.) Csanádpalota Város Polgármestere 

 2.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

4.) Csanádpalota Térségi Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény vezetője 

5.) Csanádpalota Térségi Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti 

Szolgálat vezetője 

6.) Kelemen László Művelődési Ház vezetője 

7.) Városi Könyvtár vezetője 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Közbeszerzési terve 

2014. év 
 

I. rész 

ÁRUBESZERZÉS 

 
Közbeszerzés 

tárgya 

és CPV kódja 

Alkalmazandó/ 

Választott eljárási  

típus,eljárási fajta 

Közbeszerzés 

előzetesen 

becsült értéke 

(nettó) Ft-ban 

Eljárás 

megindításának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható 

időpontja 

NEMLEGES 

 

II. rész 

SZOLGÁLTATÁS 

 
Közbeszerzés 

tárgya 

és CPV kódja 

(Közös 

Közbeszerzési 

Alkalmazandó/ 

Választott eljárási  

típus,eljárási 
fajta 

Közbeszerzés 

előzetesen 

becsült értéke 

(nettó) Ft-ban 

Eljárás 

megindításának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható 

időpontja 
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Szójegyzék) 

NEMLEGES 

 

III. rész 

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁSOK 

 
Közbeszerzés tárgya 

és CPV kódja 

Alkalmazandó/ 

Választott 

eljárási  

típus, eljárási 
fajta 

Közbeszerzés 

előzetesen 

becsült értéke 

(nettó) Ft-ban 

Eljárás 

megindításá

nak 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható 

időpontja 

NEMLEGES 

 
Csanádpalota, 2014. március 20. 

         Kovács Sándor 

         polgármester 

Záradék: 

 

Ezen közbeszerzési tervet Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

…../2014. (III. 26.) Kt.h. számú határozatával hagyta jóvá. 

 

Csanádpalota, 2014. március 26. 

         Kovács Sándor 

         polgármester 
 

 

6. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti 

időszakra szóló fejlesztési terve (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A fejlesztési terv a civil szervezetekkel is egyeztetve 

lesz. 

 

Bodzás István képviselő: A szolgabírói háznak is funkciót kell találni, mert ha sokáig 

üresen áll, tönkre fog menni. 

 

Mikulán László képviselő: Ezzel kapcsolatban javasolja, hogy tegyék fel a honlapra, 

hátha lesz a lakosságnak olyan javaslata, amelyet tudnak hasznosítani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a fejlesztési tervet továbbtárgyalásra alkalmasnak 

tartja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 

49/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota város fejlesztési terve 2014-2020 évre 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csanádpalota város 

2014-2020. évre szóló fejlesztési tervét további tárgyalásra alkalmasnak tartja, 

javasolja, hogy kerüljön fel a város honlapjára, hogy a lakosok is hozzá 

szólhassanak, valamint folytassanak további egyeztetéseket a terv végleges 

elfogadása előtt. 

  

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota város polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Területfejlesztési ügyintéző 

 

7. sz. n a p i r e n d: Társadalmi szervezetek beszámolója (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

50/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Társadalmi szervezetek beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztéshez 

mellékelt társadalmi szervezet beszámolóját az abban foglalt tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

8. sz. n a p i r e n d: „Makó-Térségi Ivóvízminőség-javító projekt” (KEOP-1.3.0/09-

11-2011-0025)Csanádpalota Vízmű telep tulajdonosi hozzájárulás 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
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Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki  a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

51/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Makó Térségi Ivóvízminőség – javító projekt” (KEOP-1.3.0/09-11-2011-0025) 

Csanádpalota Vízmű telep tulajdonosi hozzájárulás 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban, biztosított 

jogkörében eljárva – tulajdonosi hozzájárulását adja a KEVITERV AKVA 

Mérnöki Vállalkozási Kft (5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt 4.) részére a 

Makó Térségi Ivóvízminőség-javító projekt (KEOP-1.3.0/09-11-2011-0025) 

Apátfalva-Kövegy-Csanádpalota-Magyarcsanád-Nagylak kistérségi rendszer 

ivóvízminőség javító és ivóvíz távvezeték munkáinak megvalósítására készült és 

benyújtott 57/1/2013 munkaszámú vízjogi létesítési engedélyes tervei alapján, 

Vízmű telep létesítéséhez az Önkormányzat tulajdonában lévő Csanádpalota 

1807 hrsz. terület (Csanádpalota Vízmű telep) vonatkozásában, azzal a 

feltétellel, hogy a munkálatok befejezése után az eredeti állapotnak megfelelően 

az érintett területeken a helyreállítást el kell végezni. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat szerinti nyilatkozat aláírására. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: értesítésre haladéktalanul 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester  

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportja 

4.) KEVITERV AKVA Mérnöki Vállalkozási Kft. 5000 Szolnok Boldog Sándor 

István krt.4. 

 

9. sz. n a p i r e n d: Belvízelvezetést szolgáló csatornák üzemeltetésre és fenntartásra 

történő felajánlása (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
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Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és az 

„A” határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Elmondja, hogy ez a későbbiekben vitára adhat okot. Ami 

csatornákat most átadnak az mind külterületi csatorna, de belvíz esetén lehet, hogy 

nekik kell kitakarítani, mivel a belterületi és külterületi csatornák összefüggésben 

vannak.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Tájékoztatásul elmondja, hogy a vízügyi 

igazgatási szerv megvizsgálja, hogy mennyire közérdekűek a felajánlások, ezért meg 

van a lehetősége, hogy azt nem veszik át.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslat „A” változatát 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

52/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Belvízelvezetést szolgáló csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő 

felajánlása  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 1995. 

évi LVII. törvény 45/D. § (1) bekezdése alapján a határozat mellékletét képező, 

az önkormányzat tulajdonában álló és kezelésében lévő belvízelvezetést vagy 

öntözést szolgáló vízfolyásokat és csatornákat felajánlja üzemeltetésre és 

fenntartásra a működési terület szerinti vízügyi igazgatási szerv, az Alsó-Tisza-

vidéki Vízügyi Igazgatóság (székhelye: Szeged, Stefánia 4.) részére. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az e határozatban foglalt 

vízfolyások és csatornák felajánlásával, illetve fenntartásba és üzemeltetésbe 

adásával kapcsolatos nyilatkozatok megtételére és a szükséges dokumentumok 

(ide értve a fenntartási és üzemeltetési szerződés) aláírására. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: a felajánlás megtételére 2014. március 31. 

 

A határozatról értesítendők:  

1.) Csanádpalota Város polgármestere 

2.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

  

Melléklet a 52/2014. (III. 26.) Kt. határozathoz 
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Hrsz. Művelési ág Megjegyzés 

0134 Csatorna  

0220/4 Csatorna  

0145/11 Csatorna  

0206 Csatorna  

0228/5 Csatorna  

0120/19 Csatorna  

0243/2 Csatorna  

0222/3 Csatorna  

0212/45 Csatorna  

0212/12 Csatorna  

0212/15 Csatorna  

018/4 Csatorna  

0120/20 Árok  

0246 Csatorna  

0244/2 Csatorna  

0201/12 Csatorna  

0232/2 Csatorna  

0207/2 Csatorna  

0204/3 Csatorna  

0204/4 Csatorna  

 

10. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

 Közfoglalkoztatást érintő együttműködési megállapodás (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Az Európai Dél-Alföldi Regionális Alapítvány 

megkereséssel élt, hogy a közfoglalkoztatással összefüggő jogviszony létesítése 

érdekében kössön az önkormányzat velük együttműködési megállapodást. Ez azért 

szükséges, hogy a továbbiakban is a város intézményeiben tudjanak foglalkoztatni 

embereket.  

 

Aki a kiadott határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

53/2014. (III. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közfoglalkoztatást érintő együttműködési megállapodás 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Európai 

Dél-Alföldi Regionális Alapítvánnyal kötendő együttműködési megállapodást az 

előterjesztéshez mellékelt tartalommal. 
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Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési 

megállapodás aláírására. 

 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

             Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 
 

53/2014. ( III. 26.) Kt.h. számú határozat melléklete 

 

 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 

 

amely létrejött 

 

egyrészről Csanádpalota Város Önkormányzata (6913 Csanádpalota, Kelemen László 

tér 10.) – továbbiakban Önkormányzat – (képviseletében Kovács Sándor polgármester), 

 

másrészről az Európai Dél-Alföldi Regionális Alapítvány (6725 Szeged, Földmíves u. 

1. fsz. 3.) – továbbiakban Alapítvány – (képviseletében Ferenczi Ildikó elnök) között a 

mai napon, az alábbi tartalommal: 

 

1. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 7. és 8. pontjában foglaltak alapján a települési önkormányzat 

feladata – többek között – a kulturális szolgáltatás, a helyi közművelődési 

tevékenységek támogatása, a szociális szolgáltatások. 

 

2. Az Alapítvány főbb feladatai közé tartozik a közművelődési és kulturális, illetve 

a szociális tevékenységek; művelődési, közéleti események, művészeti 

programok szervezése, a szociálisan hátrányos helyzetű rétegek, csoportok 

segítésére irányuló szociokulturális tervek szervezése. További célkitűzései nők 

és férfiak esélyegyenlőségét megcélzó tevékenység. 

 

3. Az Önkormányzat a megállapodás 1. pontjában szereplő közfeladatainak ellátása 

érdekében az Alapítvánnyal együttműködik. 

 

4. Az Önkormányzat elismeri, hogy az Alapítvány közfeladatot lát el. A felek 

megállapodnak abban, hogy az Alapítvány a közfoglalkoztatáshoz nyújtható 

támogatásokról szóló 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 3-4. §-a alapján 

közfoglalkoztatással összefüggő foglalkoztatási jogviszonyt létesíthet. 

 

5. Jelen megállapodást a felek határozatlan időre kötik. A szerződést bármelyik fél 

a másik félhez írásban intézett indokolással ellátott felmondással szüntetheti 

meg. A felmondási idő 30 nap, azzal, hogy az Önkormányzat részéről történő 

rendes felmondás esetén nem lehet korábbi, mint a felmondás kézhezvételekor a 

szervezetnél már közfoglalkoztatási jogviszonyban lévő személyek 

jogviszonyának megszűnését követő nap. 
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Felek jelen Együttműködési megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

jóváhagyólag aláírják. 

 

Csanádpalota, 2014. .............................. 

 

 

..................................................  .................................................. 

           Kovács Sándor        Ferenczi Ildikó 

  polgármester               elnök 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítja, hogy a napirendi pontok megtárgyalásra 

kerültek, a testületi ülést bezárja.  

Kmf. 

 

 

Kovács Sándor      dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester              jegyző 

 

 

Kovács Sándor      Bodzás István 

      jkv. hit.               jkv.hit.  

 


